
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor strategického rozvoje kraje 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
Sp. zn.: KÚOK/886/2020/OSR/7162                                 V Olomouci dne 17. ledna 2020 

Č. j.: KUOK 7333/2020 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Vojtěch Smékal 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Bc. Ing. Hana Mazurová 

Počet listů: 1                                   
Počet příloh: 0      
Počet listů/svazků příloh: 0                             
 
 

R O Z H O D N U T Í  

 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje (dále jen „krajský 
úřad“), jako věcně příslušný orgán dle § 63 odst. 1 věty třetí zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“),  
a jako místně příslušný orgán dle § 11 odst. 1 písm. e) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a v souladu s § 160 odst. 5 
správního řádu, ve správním řízení ve věci žádosti o vydání souhlasu  
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů  
do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí podle zákona  
č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o základních registrech“), mezi městem Konice a obcí Raková u Konice: 

 

u d ě l u j e  s o u h l a s  
  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů  
do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí podle zákona  
o základních registrech mezi městem Konice, IČ: 00288365, Masarykovo nám. 27, 798 
52 Konice, a obcí Raková u Konice, IČ: 00600067, Raková u Konice 34, 798 57 
Laškov. 

 

O d ů v o d n ě n í  

   

Krajský úřad obdržel dne 03. 01. 2020 žádost o vydání souhlasu s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního 



systému územní identifikace, adres a nemovitostí podle zákona o základních 
registrech mezi městem Konice a obcí Raková u Konice.  

Krajský úřad po seznámení se se všemi podklady shledal, že předmětná veřejnoprávní 
smlouva je v souladu s právními předpisy a veřejným zájmem, a proto rozhodl tak, jak 
je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. Poněvadž krajský úřad žádosti účastníků 
řízení v plném rozsahu vyhověl, není dle § 68 odst. 4 správního řádu dalšího 
odůvodnění třeba.  
 

Obec, která je smluvní stranou veřejnoprávní smlouvy, ji bezodkladně poté, co byla 
uzavřena, zveřejní na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů (§ 66c odst. 2 zákona  
o obcích). Uzavřená veřejnoprávní smlouva musí být každému přístupná na obecním 
úřadu obce, která je její smluvní stranou (§ 66c odst. 3 zákona o obcích). 

 

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jeho oznámení podat odvolání  
k Ministerstvu vnitra České republiky, a to podáním učiněným u Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje. 

  

Odvolání dle § 82 odst. 2 správního řádu, musí mít potřebné náležitosti a podává  
se s potřebným počtem stejnopisů, tzn., jeden stejnopis zůstane správnímu orgánu  
a každý účastník obdrží jeden stejnopis. 

  

  

                                       Otisk úředního razítka 

 

 

                                                                                Bc. Ing. Hana Mazurová 

                                                                       vedoucí oddělení stavebního řádu 
 
 
 
 
 
 
Obdrží:  
- město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 
- obec Raková u Konice 34, 798 57 Laškov 
 
 
 
 
 


		2020-01-17T06:41:11+0000
	Not specified




